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VALOR NUTRITIVO

EAN 8 437009 893579

Consejos para su preparado:
Una vez descongelados, freírlos hasta que estén dorados. 
Sacarlos del envoltorio antes de calentar el producto.

Mantener el producto a -18º C

LOGÍSTICA 
Paquetes x Caja 

10 unidades

Peso x Paquete 
1000 gramos

Peso aprox. x Caja 
10 kilos

Dimensiones Caja 
45cm×32cm×20cm

OVO 
VEGETARIANO

INGREDIENTES:
Proteína de soja texturada, proteína de 

soja aislada, aceite de soja, agua, clara 

de huevo en polvo, sacarosa, sal marina, 

aceite de sésamo, pimienta blanca, pan 

263 Kcal (1101 kJ) 
15,0 g
17,0 g

2,0 g
15,0 g

2,0 g
5,0 g
1,9 g

Valor energético               
Proteínas 
Hidratos de carbono 
 de las cuales azúcares
Grasas
 de las cuales saturadas 
Fibra alimentaria 
Sal

Porción  100 g 

rallado (trigo) y harina de trigo. 
ALERGENOS: Soja, gluten, huevo y 
sésamo




