

9357

NUGGETS VEGETAL



INGREDIENTES:

Proteína de **soja** texturada, proteína de **soja** aislada, aceite de **soja**, agua, **clara de huevo** en polvo, sacarosa, sal marina, aceite de **sésamo**, pimienta blanca, pan rallado **(trigo)** y harina de **trigo**.

ALERGENOS: Soja, gluten, huevo y sésamo

OVO VEGETARIANO





LOGÍSTICA

Paquetes x Caja 10 unidades

Peso x Paquete 1000 gramos

Peso aprox. x Caja 10 kilos

Dimensiones Caja 45cm×32cm×20cm

VALOR NUTRITIVO

Porción	100 g
Valor energético	263 Kcal (1101 kJ)
Proteínas	15,0 g
Hidratos de carbono	17,0 g
de las cuales azúcares	2,0 g
Grasas	15,0 g
de las cuales saturadas	2,0 g
Fibra alimentaria	5,0 g
Sal	1,9 g

EAN 8 437009 893579

Consejos para su preparado:

Una vez descongelados, freírlos hasta que estén dorados. Sacarlos del envoltorio antes de calentar el producto.

Mantener el producto a -18° C

